StarTech o

StarTech.com Mensola Rack 19" 1U - Ripiano per Armadio Rack 19
pollici a sbalzo per Dispositivi e Apparecchiature di rete non
installabili a Rack; Struttura Resistente con portata fino a 25kg,
Profondita 50 cm

Marchio : StarTech.com

Nome del prodotto : Mensola Rack 19" 1U - Ripiano per
Armadio Rack 19 pollici a sbalzo per Dispositivi e
Apparecchiature di rete non installabili a Rack; Struttura
Resistente con portata fino a 25kg, Profondita 50 cm

Codice prodotto: SHELF-1U-20-

StarTech.com Mensola Rack 19" 1U - Ripiano per Armadio Rack 19 pollici per Dispositivi e
Apparecchiature di rete non installabili a Rack; Portata 25kg, Profondita 50 cm (SHELF-1U-20-FIXED-S)
StarTech.com Mensola Rack 19" 1U - Ripiano per Armadio Rack 19 pollici a sbalzo per Dispositivi e
Apparecchiature di rete non installabili a Rack; Struttura Resistente con portata fino a 25kg, Profondita
50 cm. Tipo: Mensola per scaffale, Colore del prodotto: Nero, Materiale della scocca: SPCC. Larghezza:
483 mm, Profondita: 508 mm, Altezza: 43 mm. Larghezza imballo: 560 mm, Profondita imballo: 550 mm,
Altezza imballo: 120 mm. Tipo di vite: M6. Larghezza scatola principale: 505 mm, Lunghezza del cartone
principale: 588 mm, Altezza scatola principale: 565 mm

Caratteristiche

Tipo * Mensola per scaffale
Colore del prodotto * Nero
Materiale della scocca SPCC
Peso massimo (capacita) 25 kg
Capacita di rack 1
Dimensioni e peso

Larghezza 483 mm
Profondita 508 mm
Altezza 43 mm
Peso 4 kg
Dati su imballaggio

Larghezza imballo 560 mm
Profondita imballo 550 mm
Altezza imballo 120 mm

Dati su imballaggio

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo

Guida d'installazione rapida

Viti incluse

Tipo di vite

Dadi in gabbia inclusi

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Quantita per cartone principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

5,2 kg

M6

505 mm
588 mm
565 mm
4 pz

85389099
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